



نگاه روز

لو رفتن انبارهای ۴۴ میلیاردی لوازم قاچاق در رشت



فرمانده انتظامی استان از کشف بیش از ۵ هزار قلم لوازم آرایشی و بهداشتی خارجی قاچاق به ارزش تقریبی ۴۴ میلیارد ریال در رشت خبر داد. سردار عزیزاله ملکی گفت: در راستای اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در پی رصد محموله‌های ورودی به گیلان و کنترل انبارها و مراکز عمده تخلیه و نگهداری کالا با اقدامات فنی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان موفق به شناسایی ۳ انبار دپوی لوازم آرایشی و بهداشتی خارجی قاچاق در رشت شدند.

وی با اشاره به اینکه پس از هماهنگی قضائی پلیس به محل‌های مورد نظر اعزام و در بازرسی از این انبارها که سابقه ثبت در سامانه را نداشتند، ۵ هزار و ۲۴۰ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق کشف کردند افزود: کارشناسان ارزش تقریبی این کشفیات را ۴۴ میلیارد ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی استان گیلان گفت: ۳ متهم ۳۴ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

دکتر رئیسی در نشستی با جمعی از سران احزاب و فعالان سیاسی:

همه فعالان سیاسی و دستگاه‌ها موظف به ارتقای امید و نشاط در جامعه هستند



نشست با جمعی از نمایندگان احزاب و فعالان سیاسی

۱۶۰۲ .es

ویترین امروز

رییس سازمان برنامه و بودجه:

بودجه ورزشی سال آینده را بهتر خواهیم دید

۲

به مناسبت گرامیداشت روز رشت:

طرح‌های سازمان سیما، منظر شهرداری در شهر رشت رونمایی شد

۷

سه هزار و ۳۵۵ نفر در گیلان در نوبت تشریف به حج تمتع هستند

۸

دلخوشی در نطق میان دستور مطرح کرد:

کشاورزان ما زحمتکش‌ترین افراد در کشور هستند



نماینده مردم صومعه سرا در مجلس با انتقاد از بی برنامه بودن دولت در حوزه کشاورزی، گفت: طی ۵ ماه گذشته ۷۰۰ میلیون دلار برنج وارد کشور شده در حالی که معاون اول رئیس جمهور نسبت به عدم واردات تذکر داده بود.

خانه ملت، سید کاظم دلخوش ابتری در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود، ضمن گرامیداشت روز مادر و ولادت حضرت فاطمه الزهرا(س)، میلاد حضرت مسیح و سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی و شهادت سید رضی موسوی، عنوان کرد: تعجب می‌کنم از دولت که به بخش‌های توجیه دارد ولی به بخش‌های دیگر هیچ توجیه ندارند، مخصوصاً وزارتخانه‌هایی که در بحث ارزاق مردم و کشاورزی مسئولیت دارند.

نماینده مردم صومعه سرا در مجلس افزود: کشاورزان ما زحمتکش‌ترین افراد در کشور هستند ولی امروز به لحاظ آب در مناطق محروم دچار گرفتاری شدیم با این حال تأمین ارزاق مردم را با رنج و زحمت بسیار انجام می‌دهند که زندگی نیازهای مردم را تأمین کنند.

وی ادامه داد: در استان‌های شمالی و برخی دیگر از استان‌ها بحث برنج یکی از مباحث مهم بوده من متأسفم با وجود تذکر معاون اول رئیس جمهور که قرار بود واردات برنج انجام نشود، بیش از ۷۰۰ میلیون دلار طی ۵ ماه گذشته برنج وارد کشور شده است. آقای وزیر جهاد کشاورزی با کشاورزان ما چه می‌کنید!

دلخوش افزود: در حوزه چای نیز ۵ ماه پیش تذکر دادیم و در خصوص موضوع گوجه و محصولات دامی نیز تذکراتی دادیم ولی دولت هیچ توجیهی ندارد. وزارت جهاد کشاورزی و دولت هیچ برنامه‌ای برای این بخش ندارند.

وی با بیان اینکه بسیاری از محصولات کشاورزی رها شده است، گفت:

صید ۶۱۰ تن انواع ماهیان استخوانی در گیلان



مدیرکل شیلات گیلان از صید ۶۱۰ تن انواع ماهیان استخوانی از ابتدای فصل صید (از ۲۰ مهرماه) تاکنون خبر داد و افزود: این مقدار صید نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد کاهش دارد. کوروش خلیلی، علت کاهش صید را شرایط بد جوی و نامناسب بودن وضعیت آب و هوایی دانست و گفت: غالب صید صیادان پره ۵۸ درصد گونه ماهی سفید، ۴۰ درصد ماهی کفال و ۲ درصد سایر آبزیان دریای خزر بوده است.

وی ارزش ناخالص این مقدار صید را هزار و ۶۴۰ میلیارد ریال اعلام و اظهار کرد: رایج‌ترین روش صیادی در گیلان روش صید پره است که از روش‌های غیرفعال در این حوزه به شمار می‌رود؛ شرایط بد جوی در کاهش میزان صید در این روش بسیار تأثیرگذار است. گیلان از کانون‌های صیادی در شمال کشور است که چهار هزار صیاد در قالب ۴۵ شرکت تعاونی پره از ۲۰ مهر تا ۲۰ فروردین ماه سال بعد در ۳۰۰ کیلومتر آب‌های ساحلی استان به صید ماهی می‌پردازند. روش صید پره، شیوه‌ای است که در آن تور آماده به کمک یک کرجی بصورت نیم‌دایره در فاصله مشخصی از ساحل تا عمق ۱۴ متری دریا پهن می‌شود. تور مورد استفاده از ۱۱ تکه پره با اندازه‌های مختلف به هم‌دوخته، تشکیل شده و کشت و جمع کردن تور در گذشته توسط نیروی انسانی و در حال حاضر با استفاده از نیروی تراکتور انجام می‌شود.

فرهنگ شهروندی



ادرجه کاهش دمای محیط برابر است با ۶ درجه صرفه جویی در مصرف انرژی

دمای آسایش ۱۸ الی ۲۱ درجه سانتیگراد

اخبار

بزرگترین ترانسفورماتور برق کشور برای استفاده در مازندران طراحی و ساخته می شود



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران گفت که طراحی و ساخت بزرگترین و نخستین ترانسفورماتور ۵۰۰ کیلوولت ۶۰۰ مگاوات آمپر کشور و غرب آسیا با همکاری و سفارش این نهاد توسط متخصصان داخلی در شرکت ایران ترانسفو در دست اقدام است.

ایرنا از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، کوروش موسوی روز سه شنبه در نشست با مدیر عامل شرکت ایران ترانسفو در زنجان، افزود: با تکمیل بر دانش متخصصان ایران ترانسفو و شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، عملیات مطالعات و طراحی این ترانسفورماتور آغاز شده است و در آینده نزدیک پس از ساخت، برای حمل، نصب و راه اندازی به آزادشهر منتقل خواهد شد.

وی اظهار داشت: به منظور اتصال قوی به شبکه برق اوراسیا و آسیای مرکزی از طریق کریدور جنوب دریای خزر، پست ۱۵۰۰/۴۰۰/۶۳/۳۳ کیلوولت شهید چمران آزادشهر در استان گلستان احداث و در دست توسعه است.

وی با بیان اینکه برای تثبیت فرکانس، ولتاژ، مبادله توان و انرژی با کشورهای همجوار، نیازمند احداث خطوط انتقال انرژی الکتریکی فشار قوی هستیم، بیان کرد: شرکت ایران ترانسفو به عنوان بزرگترین تولید کننده ترانسفورماتورهای قدرت در غرب آسیا، با بهره گیری از توان متخصصان داخلی و تجربه گران‌بها در ساخت انواع ترانسفورماتورهای قدرت، توانایی ساخت این ترانسفورماتور پرقدردار را داراست. این مقام مسوول اضافه کرد که شرکت ایران ترانسفو مجهز به نرم افزارهای پیشرفته شبیه سازی و طراحی و نیز تجهیزات، ماشین آلات مدرن و آزمایشگاه های پیشرفته است و می تواند پس از تایید تست این ترانسفورماتور در داخل کشور، صنعت برق مازندران و گلستان را در مسیر صحیح توسعه شبکه قرار دهد.

موسوی تاگامی بیان کرد: این ترانسفورماتور قدرتمند، مجهز به سامانه های پایش و مانیتورینگ، سنسورهای پیشرفته اندازه گیری دمای هات اسپات، تجهیزات آنالیز، تحلیل گاز، رله های حفاظتی و تشخیص خطای دقیق و دیجیتال خواهد بود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان بیان داشت: وزن و مشخصات بهینه این ترانسفورماتور کم تلفات با استفاده از نرم افزارهای پیشرفته طراحی، شبیه سازی و تعیین می شود.

در نشست مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان با مدیرعامل شرکت ترانسفوردر زنجان، تفاهنامه همکاری تبادل اطلاعات و ارائه داده ها برای طراحی، شبیه سازی و ساخت اتو ترانسفورماتور ۴۰۰/۱۵۰۰ کیلوولت ۶۰۰ مگاوات آمپر، امضا و مبادله شد.

ارمنان سفر رئیس جمهور به گلستان: یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای سد نرماب مینودشت



هزار و دویست میلیارد تومان اعتبار در سفر دوم رئیس جمهور به گلستان برای ادامه ساخت سد نرماب چهل چای مینودشت مصوب شده است. مدیر عامل این شرکت با بیان اینکه سد نرماب پس از بهره‌برداری، آب شرب ۵۳۵ هزار نفر از ساکنان شرق گلستان را تامین می‌کند، اظهار کرد: برای اسکان مجدد و انتقال روستای جنگله، تملک ۲۸۰ هکتار از اراضی داخل دریاچه سد و اقدامات باقی مانده برای آبگیری حدود ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است. ایرج حیدریان گفت: در این سفر یک هزار و دویست میلیارد تومان اعتبار برای ادامه اجرای طرح اختصاص یافت، اما با پیگیری‌های نماینده ولی فقیه، وزیر نیرو، استاندار و مجمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی گلستان امید است این رقم افزایش یابد.

وی همچنین افزود: در سفر دوم رئیس جمهور یکصد میلیارد تومان نیز برای تکمیل سد آق‌دک، ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای علاج‌بخشی سد وشمگیر و آبرسانی به شهرها و روستاهای نوار مرزی مصوب شد. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان، شیرین سازی آب دریا را نیز اقدام مهم این شرکت در راستای استفاده از آب‌های نامتعرف بیان کرد و ادامه داد: ایجاد ۱۱۰ کیلومتر خط انتقال برای شهرهای گرگان، بندرترکمن، گمیشان، بندرگز و آق قلا و تامین تجهیزات و تسهیلات آب شربین کن در دستور کار قرار دارد که در قبال آن نیز برای شیرین سازی ۳۰ هزار متر مکعب در شبانه روز برنامه ریزی شده است.

وی گفت: برای تجهیزات آب شیرین کن منظر ابلاغ سازمان برنامه و بودجه از محل خرید تضمینی آب هستیم و برای خط انتقال نیز در پیوست بودجه سال آینده ابلاغ اعتبار خواهد شد.

حیدریان، افزوده شدن ۵۰۵ لیتر بر نلیقه به ظرفیت تامین آب شرب استان و ایجاد ۴۳ هزار متر مکعب مخزن و ۶۰۰ کیلومتر خط انتقال را از اقدامات مهم دولت سیزدهم در استان گلستان بر شمرد.

به گفته ایرج حیدریان نصب کشور هوشمند بر روی یک هزار و ۱۰۰ چاه کشاورزی در سال ۱۴۰۲ که نشان از رشد ۷۲ درصدی نسبت به سال گذشته است نیز از دیگر اقدامات شرکت آب منطقه‌ای گلستان بوده است.

با پایان تعمیرات نیروگاه «شریعتی» مشهد:

۱۲۳ مگاوات برق جدید به شبکه سراسری متصل شد



مدیرعامل شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران گفت: واحد گازی G17 نیروگاه شریعتی مشهد به ظرفیت ۱۲۳ مگاوات با پایان تعمیرات اساسی به شبکه سراسری متصل شد.

ایرنا از شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران، «مسعود مرادی» افزود: با آغاز ماه سوم از فصل تعمیرات و ارتقای توان تولید نیروگاهی کشور، این شرکت همه تمهیدات خود را برای پشتیبانی فنی و مهندسی به‌منظور انجام تکالیف تعمیراتی صنعت نیروگاهی به کار گرفته است.

وی ادامه داد: با پایان یافتن عملیات تعمیرات اساسی و RI واحد G17 نیروگاه سیکل ترکیبی شریعتی و ایجاد پایداری در آن، گامی دیگر در راستای سیاست راهبردی صنعت برق حرارتی کشور و ارتقای آمادگی مجموعه نیروگاهی کشور برداشته شد.

ترکیه:

مشکل تامین گاز در زمستان نداریم



بر اساس گزارش حریت دیلی نیوز، ترکیه یک تاسیسات ذخیره گاز زیرزمینی دیگر به نام توز گولو (دریاچه نمک) در استان آکساری دارد که ظرفیت آن ۱.۲ میلیارد متر مکعب است.

وزیر انرژی ترکیه اعلام کرد ما زمستان امسال، هیچ گونه مشکل تامین گاز نخواهیم داشت زیرا این کشور ذخایر کافی در مخازن خود دارد.

ایسنا، آپ ارسلان بایراکتار، وزیر انرژی ترکیه گفت: مخزن زیرزمینی سیلیوری ۱۰۰ درصد پر است. ما با آمادگی کامل، وارد زمستان می‌شویم.

بایراکتار پس از بازدید از این مرکز گفت: ترکیه مشغول کار روی پروژه‌های برای افزایش ظرفیت تاسیسات ذخیره سازی سیلیوری به ۵.۶ تا ۶ میلیارد متر مکعب است. با کمک سرمایه‌گذاری‌های انجام شده، این تاسیسات اکنون می‌تواند تقاضای استاندارد برای گاز طبیعی را به تنهایی تامین کند.

وزیر انرژی ترکیه اظهار کرد: تاسیسات سیلیوری از نظر امنیت تامین و به عنوان پایگاه اصلی مرکز تجارت گاز طبیعی در آینده، مهم است. ظرفیت فعلی این مرکز ۴.۶ میلیارد متر مکعب بوده و ظرف مدت دو تا سه سال آینده، حدود یک میلیارد متر مکعب افزایش خواهد یافت و به ۵.۶ تا ۶ میلیارد متر مکعب می‌رسد. وی گفت: تاسیسات سیلیوری، یک تاسیسات سازگار با محیط زیست است که کل نیروی مورد نیاز خود را از انرژی‌های تجدیدپذیر تامین می‌کند و ظرفیتش در آینده، با یک توربین بادی جدید افزایش خواهد یافت.

کارشناس حوزه انرژی

خشاب خالی مدیریت مصرف انرژی در مواجهه با چالش‌ها



موتورخانه می‌شود.

وی یادآور شد، با مصوبه شورای اقتصاد در سال ۱۳۹۹، طرح بهینه‌سازی در کشور تصویب و به وزارت نفت، شرکت ملی گاز ایران و شرکت‌های گاز استانی ابلاغ شد. با تصویب این مصوبه، پیگیری متمرکز، جدی و شکل‌گیری ساختار بهینه‌سازی در شرکت‌های گاز استانی، پروژه افزایش کارایی سیستم‌های گرمایشی کلید خورد.

به گفته این کارشناس انرژی، علاوه بر موارد یادشده در ادامه مدیریت انرژی و کربن با هدف پیگیری این موارد در شرکت ملی گاز ایران ایجاد شد.

حتمی اظهار کرد: برآوردی از میزان تولید و مصرف گاز طبیعی در کشور، موضوعیت پرداختن به مقوله بهینه‌سازی و صرفه‌جویی در مصرف را بیش از هر زمان دیگری نمایان می‌کند.

وی افزود: نکته قابل تامل دیگر این است که مواجهه نسل آتی با بحران کمبود منابع انرژی که چندان دور از انتظار هم نیست، مسئولیت ما را در قبال چگونگی مدیریت بهینه و کارآمد منابع انرژی دو چندان می‌کند.

به گفته این کارشناس انرژی، بهره‌مندی کشور از نعمت ذخایر عظیم سوخت‌های فسیلی نباید شائبه ناتمام شدن این منابع را به ذهن متبادر سازد؛ چرا که همه ما باید پاسخگوی اتلاف منابع به آیندگان باشیم. همچنین نباید از ظرفیت‌های فرهنگ‌سازی که رابطه‌ای تنگاتنگ با مقوله بهینه‌سازی مصرف انرژی دارد، غافل ماند: موضوعی بسیار مهم که باید در جامعه جاری و ساری شود.

وی تاکید کرد: در یک کلام بهینه‌سازی یعنی مصرف به اندازه با بیشترین بازده، بیشترین رضایتمندی و کمترین هزینه؛ بنابراین درست مصرف کنیم تا آیندگان هم از نعمت گاز طبیعی بهره مند شوند.

در منزل و محل کار خود حتماً یک کپسول آتش نشانی داشته باشید. سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی رشت. Rشت Firefighting & safety services organization

اخبار

مدیر راهبردی شبکه گاز کشور خبر داد: روند صعودی تأمین گاز صنایع طی ۹ ماه ابتدایی سال جاری



مطابق آخرین آمارها، گازرسانی به صنایع عمده کشور از ابتدای سال جاری تا پایان پاییز روند صعودی داشته، به نحوی که در این مدت میزان گاز تحویلی به صنایع عمده به تفکیک در بخش‌های فولاد، پتروشیمی و سیمان نسبت به مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۱۱ درصد، ۱۰ درصد و ۱۷ درصد افزایش یافته است.

سعيد عقلى، مدير راهبردی شبکه گاز کشور (دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران) با ارائه آماری از میزان گازرسانی به صنایع عمده گفت: میزان گازرسانی به صنایع عمده از ابتدای سال تا کنون، نسبت به مدت مشابه سال گذشته روند صعودی داشته است.

وی در رابطه با میزان گازرسانی به صنایع از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه، گفت: در این مدت میزان گاز تحویلی به صنایع عمده به تفکیک در بخش‌های فولاد، پتروشیمی و سیمان نسبت به مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۱۱ درصد، ۱۰ درصد و ۱۷ درصد افزایش یافته است.

عقلى با اشاره به این‌که مطابق آخرین آمارها، گازرسانی به صنایع عمده در فصل پاییز امسال هم روند صعودی داشته، گفت: در پاییز امسال نسبت به سال گذشته میزان گازرسانی به صنایع فولادی به طور متوسط ۹ درصد، بخش پتروشیمی ۱۶ درصد و بخش سیمان ۱۴ درصد افزایش داشته است.

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران با بیان این‌که نگاه شرکت ملی گاز ایران کمک به رشد تولید و خدمت‌رسانی است، گفت: شرکت ملی گاز ایران از ابتدای سال جاری تا کنون در اکثر ایام سال فراتر از سقف تعهد و برنامه مصوب به صنایع عمده و جزء گاز تحویل داده است و همانطور که عنوان شد روند گازرسانی به این بخش‌ها در فصل پاییز که بخشی از دوره سرد سال است نیز افزایش داشته است.

وی در پایان تصریح کرد: مطابق برنامه، شرکت ملی گاز ایران موظف به تامین گاز صنایع برای ۸ ماه از سال است و در دوره سرد سال صنایع باید آمادگی لازم برای استفاده از سوخت جایگزین را داشته باشند چرا که اولویت شرکت ملی گاز ایران در دوره سرد سال حفظ جریان پایدار گاز برای بخش خانگی است؛ با این حال، با تلاش شبانه‌روزی همکاران مادر بخش‌های مختلف از تولید تا انتقال و گازهای استانی، گازرسانی به صنایع عمده در این ایام نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل روند صعودی داشته و طبیعتاً با مدیریت بهینه مصرف در تمام بخش‌ها، روند صعودی گازرسانی تداوم خواهد داشت.

خط‌رانشان می‌شود: علاوه بر صنایع، آمار گازرسانی به نیروگاه‌ها به عنوان تامین کننده برق کشور در بخش‌های مختلف از جمله صنایع نیز افزایشی بوده است. موضوعی که سبب شد تا علاوه بر تاثیرات مثبت زیست محیطی، فرصت مطلوبی برای ذخیره سازی سوخت دوم برای نیروگاه‌ها فراهم کند. براین اساس، طی ۶ ماه ابتدایی سال میزان گازرسانی به نیروگاه‌ها نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۶ درصد افزایش داشته و این عدد در بازه زمانی ۹ ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته هم ۸ درصد رشد را نشان می‌دهد.

تقدیر مدیرعامل شرکت توانیر از رئیس هیئت مدیره و شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان



آرش کردی مدیر عامل شرکت توانیر با اهدا لوح تقدیر به محمد تقی مهدیزاده رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان به جهت اخذ گزارش مقبول از سازمان حسابرسی برای سال مالی ۱۴۰۱ تشکر و قدردانی کرد.

متن کامل این لوح که به امضای آرش کردی مدیر عامل شرکت توانیر رسیده است به شرح زیر می باشد:

جناب آقای مهندس مهدیزاده مدیرعامل محترم شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان صنعت برق ایران در سایه تلاش خالصانه، پشتکار و همت کارکنان متعهد و دلسوز خود، دستاوردهای ارزشمندی را داشته و هر برگ از صفحه پرافتخار آن تصویرگر تلاش‌های جهادگونه نیروهای است که برای سربلندی ایران عزیز تلاش می‌کنند.

در همین راستا از مساعی و اهتمام جنابعالی و همکاران محترم آن شرکت که موفق به اخذ گزارش مقبول از سازمان حسابرسی برای سال مالی ۱۴۰۱ شده اید، تقدیر و تشکر می‌نمایم.

امید است با اتکال به خداوند متعال و تداوم سعی مجدانه، همکاران آن شرکت در استمرار این دستاورد در سنوات آتی نیز، همواره موفق باشید.

آرش کردی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر

اخبار

زمین مازاد دستگاه‌های اجرایی گیلان برای نهضت مسکن ملی استفاده شود

مدیرکل دیوان محاسبات گیلان با بیان اینکه زمین مازاد دستگاه‌های اجرایی گیلان برای نهضت مسکن ملی استفاده شود، گفت: اجرای طرح نهضت ملی مسکن در گیلان در حال انجام است و برای تسریع جهت تکمیل منازل در این طرح، زمین‌ها در اختیار متولیان امر و بنیاد مسکن قرار گیرد.

مدیرکل دیوان محاسبات گیلان امروز در جریان بازدید از پروژه‌های عمرانی شهرستان رودسر و در جمع خبرنگاران با اشاره به حساسیت موجود در حوزه قیر رایگان و اختصاص قیر به شهرستان‌ها اظهار کرد: در چند سال اخیر مبحث قیر رایگان و تهاتر آن خیلی حساس و مهم بود به طوری که بعد از اعلام نظری واحد در خصوص قیر در شورای تأمین، باید تایید شورای نظارت کسب می‌شد. وی با بیان اینکه شورای نظارتی جایگزین قانونگذار نخواهد بود، گفت: این شورا اطمینان خاطر می‌دهد که این مازاد در راستای فعالیت‌هایی که انجام می‌دهند سایر دستگاه‌های نظارتی در حال نظارت بر عملکرد آنان هستند. مدیرکل دیوان محاسبات گیلان با تاکید بر لزوم توجه به نقش آفرینی بنیاد مسکن در توسعه کشور افزود: دستگاه‌های اجرایی و دیوان محاسبات گیلان همواره این تاکید را دارند که بنیاد مسکن باید در توسعه گیلان و در نهایت کشور نقش آفرینی کند.

نمی زاده از بازدید پنج شهرستان در ۲ سال گذشته در حوزه مسکن خبر داد و بیان کرد: این بازدیدها که بنده انجام دادم در حوزه مدیریتی بوده و در خصوص مسائل فنی، کارشناسان دیوان محاسبات ورود و نظارت خواهند کرد.

مدیرکل دیوان محاسبات گیلان یکی از مشکلات حوزه ساخت مسکن در شهرستان‌ها را ممنوعیت برداشت مصالح دانست و گفت: در بحث برداشت مصالح بعضا برخی از دادستان‌های شهرستان‌های گیلان از برداشت جلوگیری می‌کردند و برخی مدیران در خصوص چرایی این تعطیلی با یک تماس دیوان محاسبات، کسب اطلاع می‌کردند و از روند ماجرا مطلع می‌شدند که موجب اطمینان خاطر برای آن مدیر نیز می‌شد.

وی با بیان اینکه دیوان محاسبات به دنبال مچ گیری از مسوولان نیست، تصریح کرد: دیوان محاسبات به دنبال پیشگیری بوده و در کنار مسوولان برای کمک به حل مشکلات هستیم و اگر مشکلات به دیوان محاسبات گفته شود دیوان نیز به مدیران برای حل آن کمک خواهد کرد ولی با تخلف در هر سطحی به طور قانونی برخورد می‌کند. نمی زاده با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی برای اجرای نهضت ملی مسکن باید اراضی خود را در اختیار متولیان امر قرار دهند، افزود: اجرای طرح نهضت ملی مسکن در گیلان در حال انجام است ولی برای تسریع جهت تکمیل منازل در این طرح، زمین مازاد دستگاه‌های اجرایی گیلان برای نهضت مسکن ملی استفاده شود و زمین‌ها در اختیار متولیان امر و بنیاد مسکن قرار گیرد.

مدیرکل بیمه سلامت گیلان خیرداد: سقف گذاری خدمات برای زوجین تحت درمان ناباروری برداشته شد



مدیر کل بیمه سلامت گفت: بر اساس دستورالعمل جدید، سقف گذاری خدمات برای زوجین تحت درمان ناباروری برداشته شد. وی افزود: حمایت‌های بیمه‌ای از زوجین نابارور در سال جاری افزایش یافته و طبق دستورالعمل جدید محدودیت‌های قبلی برداشته شد. وی ادامه داد: در دستورالعمل جدید ۲۸ قلم آزمایش‌های تشخیصی رزنتیک، به پوشش بیمه‌ای سازمان بیمه سلامت اضافه شد. این آزمایش‌ها مربوط به افرادی است که تحت سقط جنین‌های مکرر قرار می‌گیرند و تا پیش از این نیز بیمه نبودند. وی افزود: همه خدمات در درمان ناباروری تحت پوشش بیمه سلامت هستند تا ۹۰ درصد تعرفه دولتی در بخش‌های دولتی و ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیر دولتی در مراکز ملکی دیگر تحت پوشش قرار گرفته است. عطف راد در خصوص محدودیتی که در برخی مراکز درمان ناباروری در استفاده از این خدمات وجود دارد، گفت: در دستورالعمل جدید هیچ محدودیتی در تعداد دفعات بهره مندی از این خدمات وجود ندارد و اینگونه مشکلات رفع شده است. در دستورالعمل قبلی تا ۳ بار استفاده از هر خدمت در سال داشتیم که در دستورالعمل جدید، حسب نیاز و معرفی پزشک مربوطه، زوج‌های نابارور می‌توانند از خدمات با پوشش بیمه‌ای استفاده کنند. مدیر کل بیمه سلامت گیلان افزود: آزمایش‌های غربالگری نیز اگر در تشخیص پزشکی باشد و زوجین در سامانه‌های بیمه سلامت به عنوان زوج نابارور معرفی و ثبت شوند نیز با پوشش بیمه ارائه می‌شود.

وی در پایان یاد آور شد: این پوشش بیمه‌ای ۹۰ درصدی برای هزینه‌های خدمات تخصصی کمک باروری شامل خدمات میکرواینجکشن، لقاح داخل رحمی، انتقال جنین فریز شده و IVF با تعرفه دولتی است.

شهید سلیمانی شخصیتی در تراز انقلاب اسلامی



مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گیلان شهید سلیمانی را شخصیتی در تراز انقلاب اسلامی دانست و گفت: این شهید سعید یک الگو تمام عیار برای نخبگان، جوانان و ملت بزرگ ایران است. فارس، حسن حبیبی مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گیلان امروز در مراسم گرامیداشت هفته زن و چهارمین سالروز شهادت سردار سرافراز جهان اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی در سالن همایش‌های مرکز آموزشی درمانی الزهرا سلام الله علی‌ها رشت با بیان اینکه انقلاب اسلامی شهدای سرافراز زیادی را به خود دیده اما جنس شهادت شهید سلیمانی با بقیه فرق دارد، اظهار کرد: شهید سلیمانی در خارج از ایران و به دستور مستقیم رئیس جمهور شقی آمریکا به شهادت رسید و تعظیم و تجلیل امت به این شهید نیز با سایر شهدای انقلاب اسلامی متفاوت بود.

وی با اشاره به قرارگیری ایران در موقعیت استراتژیک اوراسیا افزود: ایران در قلب این منطقه راهبردی واقع شده و آمریکا برای مانع از قوی شدن ایران صدها پایگاه در کشورهای پیرامونی آن ایجاد کرده است.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گیلان با اشاره به بالندگی ایران در اغلب حوزه‌های دفاعی و دانش‌بنیان گفت: هر جا که میدان جهادی عرصه ورود به جوانان انقلابی باشد، افتخار، عزت و اقتدار را همچون در بخش دفاعی و دانش‌بنیان و سایر حوزه‌ها شاهد هستیم.

حبیبی به موضوع غزه و ناتوانی رژیم موقت اشغالگر قدس در مقابل یک جنبش اشاره کرد و افزود: علی‌رغم پشتیبانی همه قدرت‌های پوشالی از رژیم منحوس و جعلی صهیونیسم، ما شاهد افول واقعی این رژیم در بخش‌های متعدد هستیم.

آموزش بدون مرز :

دیدار مدیرکل آموزش و پرورش استان گیلان با دانش آموزان دو واحد آموزشی روستایی در ماسال

مدیرکل آموزش و پرورش استان گیلان از دو مدرسه ابتدایی به نام های مرحوم انامقلی ماسالی و مدرسه عشایری هجرت بازدید کرد. محمد حسین رضایی در این دیدارهای صمیمانه با دانش آموزان عشایری با تأکید بر تحقق عدالت آموزشی و تربیتی در مدارس استان اظهار داشت: بر اساس قوانین بالادستی به ویژه در اصل ۳۰ قانون اساسی دولت متکفل فرایند آموزش و پرورش دوره عمومی است و کیفیت بخشی و تجهیز مدارس از اولویت های آموزش و پرورش است. وی افزود: شناخت استعداد های ناب دانش آموزان در نقاط دور دست و پرورش آن از وظایف ذاتی آموزش و پرورش است . در این بازدید مدیرکل آموزش و پرورش استان گیلان به دانش آموزان لوازم نوشتن اهدا کرد.



Table with 2 columns: Item number and description of the tender. It lists details for the construction of a water supply network in Gilan province, including project location, budget, and tender specifications.

اخبار

به مناسبت همزمانی روز رشت و میلاد حضرت زهرا (س)

رونمایی از کتاب «بانوی نور» در همایش «رشت شعر»



کتاب «بانوی نور» برگزیده ای از شعرهای فاطمی شاعران گیلان است که دوشنبه شب در مراسمی با حضور شهردار رشت و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و شاعران برجسته کشور و گیلان به دلیل تقارن روز رشت و میلاد دختر مکرّم نبی اسلام و روز زن و مادر در تالار مرکزی رشت رونمایی شد. کتاب «بانوی نور» برگزیده ای از ارادات ۴۶ تن از شاعران گیلان همیشه بهار به بانوی دو سرا حضرت زهرا سلام الله علیهاست که به همت علی پورحسین از شاعران و پژوهشگران گیلانی است گردآوری و از سوی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت از سوی انتشارات سپیدرود منتشر شده است. یاسر محبوب رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت در این مراسم خاطرنشان کرد: گیلانیان همواره به سادات به ویژه حضرت مادر، بانوی آب و آینه و قرآن احترام و ارزش والایی قائل بودند و تجلی و بازتاب این احترام و ارادت را در شعر شاعران گیلان به وضوح می توان مشاهده کرد.

به مناسبت گرامیداشت روز رشت:

طرح های سازمان سیما، منظر و شهرداری در شهر رشت رونمایی شد



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری با اشاره به رونمایی از طرح های این سازمان در سطح شهر به مناسبت گرامیداشت روز رشت اظهار کرد: بیش از یکصد تخته بنر به مترای ۳۸۰ متر مربع بر روی بیلپوردها، استند، واترنند، پل هوایی، لایت باکس و درختان چاپ و نصب شده ضمن اینکه ساخت ۲۰ عدد المان تابلوی نوری در قالب پروژه (لمی رشت قدیم روزان) از جمله اقدام های انجام شده به مناسبت گرامیداشت روز رشت است. علیرضا حسینی در ادامه به ارکان شهری به مناسبت ۹ دی، ولادت حضرت فاطمه (س) و شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی اشاره کرد و افزود: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری رشت در راستای رسالت و پاسداری مناسبت های ملی و مذهبی با ایجاد فضای شهری متناسب ایام با چاپ و نصب بنر به مترای ۶۳۰ متر مربع بر روی بیلپوردها، استندها، واترنندها، لایت باکس ها و عرشه پل ها در سطح معابر و مشارکت با سایر ارگان ها و همچنین آذین بندی بلوار و میدان خیابان ۸ دی اقدام های لازم را به عمل آورده است. وی یادآور شد: برپایی سازه ای با تصویر سردار دل ها (حاج قاسم سلیمانی) در پیاده راه فرهنگی به ارتفاع ۷ متر، نصب ۳ المان صفحه ای نوری و ساخت ۵ المان ستون نوری در نقاط مختلف شهر رشت از دیگر اقدام های سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری رشت است.

با حضور مهمانان ملی:

همایش «رشت شعر» به مناسبت هفته رشت برگزار شد



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری با اشاره به برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی همزمان با هفته رشت اظهار کرد: رویداد فرهنگی همایش «رشت شعر» در حوزه شعر و ادب با حضور محمدحسین واتق کارگردان رئیس شورا، اعضای شورای اسلامی شهر، کیا عاشوری فرماندار شهرستان رشت و مهمانان ملی در تالار مرکزی شهر رشت برگزار شد. علی خاتوند محبوب، «رشت، مقاومت و بیداری» را بخش ویژه همایش «رشت شعر» عنوان کرد و افزود: به ۳ اثر برگزیده همایش «رشت شعر» هر کدام ۵۰ میلیون ریال جایزه اهدا شد ضمن اینکه به پنج اثر منتخب همایش هر کدام ۲۰ میلیون ریال جایزه اهدا شد.

وی با بیان اینکه شعر در تمام قالب ها با موضوع «رشت» در همایش مذکور پذیرفته شد، تصریح کرد: از این آثار در برنامه های تولیدی آینده سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت استفاده می شود. تا ۱۲ دی ماه هفته رشت نامگذاری شده است.

